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LOTE 10 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:34
LOTEIO

^  VALORES UNITÁRIOS FINAIS
10 Unidade: UNIDADE Marca: CÔNSUL - CRM50 Modelo: CÔNSUL - CRM50

Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO "FROSTFREE" 410 L -REFRIGERADOR TIPO DOMÉSTICO FROSTFREE DE 410L -
LINHA DOMÉSTICA, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 41 DL DUPLEX LINHA BRANCA COM DUAS PORTAS FIXAS, SISTEMA
DEGELO FROSTFREE, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220, TEMPERATURA OPERAÇÃO CONGELADOR -10 A O, TEMPERATURA
OPERAÇÃO REFRIGERADOR O A 10.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.854,00 Valor Total: 3.854,00

CLASSIFICAÇÁO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 048 49.140.067/0001-10 3.854,00 3.854,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 104 16.442.794/0001-83 3.854,10 3.499,99 Sim

IMPÉRIO COMERCIO LTDA 122 50.899.054/0001-09 3.500,00 3.500,00 0,0003 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 11 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:14
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ITAJOBI Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 QUEIMADORES (3 DUPLOS E 3 SIMPLES) COM FORNO ACOPLADO - FOGÃO INDUSTRIAL
A GÁS, 6 (SEIS) BOCAS, COM FORNO, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, MESA DE AÇO CARBONO, PERFILEMU DE
50MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO TREMPE DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADO NA COR PRETA. REGISTROS
DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO. VOLUME DO FORNO DE 109 LITROS. PORTA DO FORNO COM
SERIGRAFIA NA COR PRETA OU CINZA. PUXADOR ERGONÔMICO NA PORTA DO FORNO. TRAVAMENTO MECÂNICO NA
PORTA DO FORNO. PRATELEIRAS REMOViVEIS E REGULÁVEIS NO FORNO. PÉS FIXOS. MESA, BANDEJA E CORPO DO
PRODUTO EM PINTURA EPÒXI. BAIXA PRESSÃO. ALTURA: 80 CM, PROFUNDIDADE: 89 CM, COMPRIMENTO: 80 CM
MEDIDAS INTERNAS DO FORNO: LARGURA: 48 CM ALTURA: 31 CM, PROFUNDIDADE: 59 CM, GARANTIA 6 MESES.

Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÁO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 117 30.607.801/0001-80 1.950,00 1.950,00 Não

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 124 16.442.794/0001-83 2.066,00 2.066,00 5,95 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

DANTAS ELETROMOVEIS E 067 49.140.067/0001-10 2.066,00 1.433,00 Sim
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 12 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:34
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO-AMIC01N-02 Modelo: AGRATTO-AMIC01N-02

Descrição: MICROONDAS SOL - LINHA BRANCA - DIMENSÕES E CAPACIDADE LARGURA MÍNIMA: 5000 MM; ALTURA MÍNIMA:
2900 MM; PROFUNDIDADE MÍNIMA: 3900 MM; VOLUME MÍNIMO: 30 LITROS. CARACTERÍSTICAS • GABINETE MONOBLOCO
EM AÇO GALVANIZADO REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, NA COR
BRANCA. ILUMINAÇÃO INTERNA. PAINEL DE CONTROLE DIGITAL COM FUNÇÕES PRÉ-PROGRAMADAS. TIMER. RELÓGIO.
PORTA COM VISOR CENTRAL, DOTADA DE PUXADOR E/OU TECLA DE ABERTURA. DISPOSITIVOS E TRAVAS DE
SEGURANÇA. SAPATAS PLÁSTICAS. PRATO GIRATÓRIO EM VIDRO. DIMENSIONAMENTO DA FIAÇÃO, PLUGUE E

CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. VOLTAGEM: 110V E 220V, CONFORME
./EMANDA. CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM.
GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O
FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE
ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 561,00 Valor Total: 1.122,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 122 49.140.067/0001-10 703,00 561,00 Sim

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 075 16.442.794/0001-83 703,85 689,99 22,99 Sim

3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 091 30.607.801/0001-80 700,00 700,00 1,45 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 13 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:19

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: JL COLOMBO Modelo:

Descrição: LIQÜIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE BL - LIQÜIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO
INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE ALUMÍNIO, LARGURA 280 MM, ALTURA 720 MM, PESO 12,50 KG, CAPACIDADE 8 L, POTÊNCIA
MOTOR 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL 110/220 V, APLICAÇÃO INDUSTRIAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 790,50 Valor Total: 790,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 AGiL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 103 30.607.801/0001-80 790,50 790,50 Não

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 128 02.347.734/0001-77 812,60 795,00 0,57 Não

3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 061 16.442.794/0001-83 812,60 812,50 2,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

GWC INDUSTRIA, IMPORTAÇÃO E 021 49.329.140/0001-05 812,60 802,29 Sim

Gerado em: 06/09/2024 08:17:11
1
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LOTE 18 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:36

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA - 18K Modelo: BRITANIA - 18K

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 - TIPO SPLIT; CICLO DE AR: FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 18000 BTU/H E
5275W: POTÊNCIA MÁXIMA: 1628W: ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V: CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)
10.5; CICLO: FRIO; VAZÃO DE AR (MW) 780; GÁS REFRIGERANTE: R-410»; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A;
POSSUIR SERPETINA COM TUBO DE COBRE; UTILIZAR GÁS ECOLÓGICO R410A; TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL;
TIPO TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: ROTATIVO: CONSUMO DE ENERGIA PROCEL (KWH/MÊS) 33; CONTROLE DA
DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO) AUTOMÁTICO; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 43DB/A; NÍVEL DE RUÍDO
EXTERNO: 54DB/A; COR DA EVAPORADORA: BRANCO; REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; DISPLAY COM EXIBIÇÃO
DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO,
PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO E TIMER; FILTRO ANTIBACTERIANO;
CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE

REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 (DOZE) MESES.
CERTIFICAÇÃO A DO PROCEL/INMETRO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.989,00 Valor Total: 2.989,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 122 49.140.067/0001-10 3.110,00 2.989,00 Sim

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 016 16.442.794/0001-83 3.110,00 2.999,00 0,33 Sim

3 RC LICITAÇÕES LTDA 007 49.255.881/0001-80 3.100,00 3.100,00 3,37 Sim

4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 014 48.177.456/0001-58 3.110,00 3.110,00 0,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:37
LOTEIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA - 12K Modelo: BRITANIA - 12K

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS - TIPO SPLIT; CICLO DE AR: FRIO; PARA AMBIENTES DE ATÉ 20 METROS
QUADRADOS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12000 BTU/H E 3270W; POTÊNCIA MAXIMA: 1056W; ALIMENTAÇÃO
(VOLTS)220V; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)6.1; VAZÃO DE AR (M VH)700; GÁS REFRIGERANTE: R-
41OA; SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE; SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA "A"; TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: ROTATIVO;
CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO)AUTOMÃTICO; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB/A; COR DA
EVAPORADORA: BRANCO; REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; PAINEL DE LED COM ILUMINAÇÃO SUAVE COM
EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO,
PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HOLD E TIMER;
CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE
REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMA DO
FABRICANTE DE 12 (DOZE) MESES, PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ.

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 045 49.140.067/0001-10 2.804,00 1.949,00 Sim

2 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA 037 41.948.354/0001-40 2.804,77 2.050,00 5,18 Sim

3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 125 30.607.801/0001-80 2.375,80 2.375,80 15,89 Não

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 083 02.347.734/0001-77 2.804,77 2.391,56 0,66 Não
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5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 042 16.442.794/0001-83 2.804,77 2.799,00 17,04 Sim

6 RC LICITAÇÕES LTDA 010 49.255.881/0001-80 2.800,00 2.800,00 0.04 Sim

7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 066 48.177.456/0001-58 2.804,77 2.804,77 0.17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 20 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:32
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

20 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: TV 32" SMART HD / TL062M

üescrição: TELEVISOR DE 32" - TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED DE 32 POLEGADAS, DESIGN SLIM;
VISOR FULL HD COM RESOLUÇAO DE IMAGEM 1366 X 768 (HD) OU SUPERIOR; FREQÜÊNCIA DE TELA MiNIMA DE 60HZ;
ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 10W; COM WI-FI EMBUTIDO, COM PROCESSADOR QUAD CORE OU
DUAL CORE, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; CONECTIVIDADE MÍNIMA: HDMI = 2 CONEXÕES. USB = 1 CONEXÃO, 1
ENTRADA DE COMPONENTE (Y/PB/PR), 1 ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (AV), 1 ETHERNET (LAN), 1 SAÍDA DE ÁUDIO
DIGITAL, 1 ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO) E REDE SEM FIO INTEGRADA. O EQUIPAMENTO DEVE
POSSUIR RECURSOS ECOLÓGICOS E SELO PROCEL A, COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONTENDO: CONTROLE
REMOTO (COM BATERIAS INCLUSAS), CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA E MANUAL
ELETRÔNICO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 913,02 Valor Total: 1.826,04

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 042 45.329.312/0001-81 1.268,33 913,02 Sim

2 DANTAS ELETROMOVEIS E 137 49.140.067/0001-10 1.268,00 925,00 1,31 Sim

3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 045 16.442.794/0001-83 1.268,33 1.199,00 29,62 Sim

4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 091 48.177.456/0001-58 1.268,33 1.200,00 0,08 Sim

5 RC LICITAÇÕES LTDA 058 49.255.881/0001-80 1.260,00 1.260,00 5,00 Sim

^6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 144 02.347.734/0001-77 1.268,33 1.262,00 0,16 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 21 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:24
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca. VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - CARACTERÍSTICA (S): - PARA FIXAÇÃO NA PAREDE; - RUÍDO MÁXIMO DE 75 DBA; -
CORPO METÁLICO; - HÉLICE METÁLICA (3 OU MAIS PÁS); - COM GRADE DE PROTEÇÃO METÁLICA; - VAZÃO DE 4000 M'/H
OU SUPERIOR; - POTÊNCIA 150 WATTS OU SUPERIOR (1/4 HP). MEDIDA (S): DIÂMETRO ENTRE 47 E 57 CM. COR(ES):
PRETA OU CINZA. TENSÃO/FREQUÊNCIA: 220 VAC/60 HZ, DIRETA (SEM USO DE TRANSFORMADOR), COM TOMADA
COMPATÍVEL COM NORMAS BRASILEIRAS. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO
DEFINITIVO.

Quantidade: 31 Valor Unit.: 224,00 Valor Total: 6.944,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 148 30.607.801/0001-80 224,00 224,00 Não

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 122 16.442.794/0001-83 298,89 298,00 33,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D!f.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

GWC INDUSTRIA, IMPORTAÇÃO E 051 49.329.140/0001-05 298,89 285,00 Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:08
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: forl Modelo: proinfancia

Descrição: CONJUNTO ALUNO TAMANHO 01 - MESA RESVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO PARA CRIANÇA DE 04 A 05
ANOS DIM:46X60X45CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO. EM PROLIPOPILENO LARANJA PARA CRIANÇA DE 4 A 5
ANOS DIM: 26X34XX26CM.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 13.440,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 146 09.036.753/0001-21 350,00 280,00 Sim

2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 025 30.607.801/0001-80 425,00 425,00 51,79 Não

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 029 40.061.199/0001-82 450,00 427,50 0,59 Sim

4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 010 35.628.379/0001-63 450,00 439,99 2,92 Sim

5 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 119 49.410.635/0001-56 450,00 440,00 0,00 Sim

6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 133 16.442.794/0001-83 450,00 447,70 1.75 Sim

7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 018 04.788.639/0001-34 450,00 449,99 0,51 Sim

8 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 111 44.460.306/0001-04 450,00 450,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 075 35.237.304/0001-51 450,00 274,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 23 • ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:08
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03 (PRÉ-ESCOLA) - MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO PARA
CRIANÇA DE 05 A 6 ANOS DIM: 59,4X60X45CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO. EM PROLIPOPILENO AMARELA PARA
CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS DIM:35X40X31CM.
Quantidade: 48 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 027 09.036.753/0001-21 380,00 300,00 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 028 02.347.734/0001-77 504,67 345,10 15,03 Não

3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 010 30.607.801/0001-80 442,00 430,00 24,60 Não
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4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 114 35.628.379/0001-63 504,67

jM-

i^brica

434,32 1,00 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 136 40.061.199/0001-82 504,67 440,00 1.31 Sim

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 003 09.485.574/0001-71 504,67 479,99 9,09 Não

7 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 108 49.410.635/0001-56 504,67 480,00 0,00 Sim

8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 081 16.442.794/0001-83 504,67 499,99 4,16 Sim

9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 040 04.788.639/0001-34 504,67 504,00 0,80 Sim

10 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 031 44.460.306/0001-04 504,67 504,67 0,13 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 115 35.237.304/0001-51 500,00 289,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 25 - ADJUDICADO • 06/09/2024 08:17:08
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: fort

Descrição: QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO - DIM:120X200.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 300,00

Modelo: proínfancia

Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 021 09.036.753/0001-21 390,00 300,00 Sim

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 126 40.061.199/0001-82 397,03 377,18 25,73 Sim

3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 034 16.442.794/0001-83 397,03 389,50 3,27 Sim

4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 094 35.628.379/0001-63 397,03 397,00 1,93 Sim

5 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 022 48.177.456/0001-58 397,03 397,03 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 26 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:08
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: fort

Descrição: QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO- DIM:120X300CM
Quantidade: 4 Valor Unít.: 500,00

Modelo: proínfancia

Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 028 09.036.753/0001-21 550,00 500,00 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 023 02.347.734/0001-77 569,67 520,98 4,20 Não

3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 132 35.628.379/0001-63 569,67 569,49 9,31 Sim

4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 126 16.442.794/0001-83 569,67 569,50 0,00 Sim

5 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 016 48.177.456/0001-58 569,67 569,67 0,03 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 108 40.061.199/0001-82 569,67 490,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 27 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:29

LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo:

Descrição: ARMARIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM
^LTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE
OÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS UTERAIS, NO FUNDO. PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM

üOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMATICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO
E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRA;
DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTATICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR AZUL; POSSUIR PUXADOR
EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA;
POSSUIR 4 PRATELEIRAS. SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM
EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMARIO. E 1 FIXA. AMBAS COM REFORÇOS EM "ÕMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA
DE AÇO #26 (0.45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM
POLIPROPILENO DE ALTO IMPAaO NA COR PRETO FIXADO AO ARMARIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA
E12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS. ALAVANCA E UNHA;
Quantidade: 5 Valor Unit.: 939.00 Valor Total: 4.695.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 053 30.607.801/0001-80 952,00 939,00 Não

2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 091 09.036.753/0001-21 1.080,00 990,00 5,43 Sim

3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 115 35.628.379/0001-63 1.080,30 1.000,00 1,01 Sim

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 075 40.061.199/0001-82 1.080,30 1.026,29 2,63 Sim

5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 034 16.442.794/0001-83 1.080,30 1.047,00 2,02 Sim

^ 6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 078 02.347.734/0001-77 1.080,30 1.066,86 1,90 Não

7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 017 48.177.456/0001-58 1.080,30 1.080,30 1,26 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 28 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:40
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: PANDIN -AP0F4SLM Modelo: PANDIN - AP0F4SLMItem: 28 Unidade: UNIDADE

Descrição: ARQUIVO EM AÇO - PARA PASTA SUSPENSA. NA COR CINZA CLARO. COM 04 GAVETAS E 01 FECHADURA.
CHAPA DE AÇO # 24. SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPIO. PINTURA ELETROSTATICA
EPÓXI-PÓ. ALTURA DE 1,335 M.LARGURA DE 0,465ME DE PROFUNDIDADE 0.620 M.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 747.00 Valor Total: 1.494.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 066 49.140.067/0001-10 976.00 747,00

Gerado em: 06/09/2024 08:17:11
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2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI

município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

023 09.036.753/0001-21 975,00 890,00

OÜ L/C/^

$

19,14 Sim

3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 050 35.628.379/0001-63 976,70 900,00 1.12 Sim

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 109 40.061.199/0001-82 976,70 927,87 3,10 Sim

5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 141 16.442.794/0001-83 976,70 975,45 5,13 Sim

6 TUPANCY COMERCIO E SERVIÇOS EM 115 48.708.835/0001-27 976,00 976,00 0,06 Sim

7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 146 02.347.734/0001-77 976,70 976,70 0,07 Não

8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 028 48.177.456/0001-58 976,70 976,70 0,00 Sim

9 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 036 44.460.306/0001-04 976,70 976,70 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

LOTE 29 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:08
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia
Descrição: BIRÔ COM DUAS GAVETAS MEDINDO {AX L X P) 740 MM X 1200 MM X 600 MM NA COR AZUL COM TAMPO E
CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE ISMM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO
INDUSTRIAL DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM
PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. POSSUIR GAVETEIRO AÉREO COM 2 GAVETAS COM ACABAMENTO EM FITA
ABS, POSSUIR FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM CHAVES, BOTIJÃO, E LINGUETA; POSSUIR PUXADORES TIPO
ALÇA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO; POSSUIR PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM
TRATAMENTO ANTICORROSIVO ATRAVÉS DA FOSFORIZAÇÃO INORGÂNICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PO
CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR
PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS.

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

•^1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 057 09.036.753/0001-21 320,00 220,00 Sim

2 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 086 35.237.304/0001-51 390,00 260,00 18,18 Sim

3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 098 44.460.306/0001-04 391,67 279,90 7,65 Sim

4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 036 30.607.801/0001-80 300,00 300,00 7,18 Não

5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 091 16.442.794/0001-83 391,67 389,50 29,83 Sim

6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 056 02.347.734/0001-77 391,67 391,67 0,56 Não

7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 097 48.177.456/0001-58 391,67 391,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 30 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:43
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 06/09/2024 08:17:11
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Marca: MARTIFLEX - SEC GIRAT Modelo: MARTIFLEX - SEC GIRATItem: 30 Unidade: UNIDADE

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA - ESTRUTURA EM AÇO, REVESTIMENTO TECIDO, ACABAMENTO TECIDO, MATERIAL DO
ASSENTO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE. REGULÁVEL, ENCOSTO FIXO E RECLINÁVEL, RECURSOS: GIRATÓRIA,
RECLINÁVEL, RODÍZIOS. PESO SUPORTADO: NO MÍNIMO 120 KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 50 CM. ALTURA
85 CM. PROFUNDIDADE 40 CM.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 088 49.140.067/0001-10 466,00 240,00 Sim

2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 099 09.036.753/0001-21 420,00 290,00 20,83 Sim

3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 004 44.460.306/0001-04 466,24 299,80 3,38 Sim

4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 127 30.607.801/0001-80 330,00 330,00 10,07 Não

^5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 148 35.628.379/0001-63 466,24 465,49 41,06 Sim

'6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 078 16.442.794/0001-83 466,24 465,50 0,00 Sim

7 TUPANCY COMERCIO E SERVIÇOS EM 006 48.708.835/0001-27 466,00 466,00 0,11 Sim

8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 136 48.177.456/0001-58 466,24 466,24 0,05 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 31 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:09
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: prointancia
Descrição: CADEIRA ESTOFADA FIXA- 4 PÉS. DIMENSÕES MÍNIMAS: TUBO INDUSTRIAL DE 7/8", ESPESSURA DE 1.20MM,
SENDO 0 ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA; ESPUMA INJETADA DE 30 MM ESPESSURA PARA ENCOSTO
E 30MM PARA 0 ASSENTO, REVESTIDOS TECIDO OU VINIL. ASSENTO - 400 X 400MM. ENCOSTO - 60 X 290 MM.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 013 09.036.753/0001-21 200,00 125,00 Sim

2 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 090 35.237.304/0001-51 250,00 151,00 20,80 Sim

3 DANTAS ELETROMOVEIS E 141 49.140.067/0001-10 255,00 158,00 4,64 Sim

4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 111 30.607.801/0001-80 180,00 180,00 13,92 Não

5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 093 02.347.734/0001-77 255,35 186,71 3,73 Não

6 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 099 35.628.379/0001-63 255,35 199,94 7,09 Sim

7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 040 16.442.794/0001-83 255,35 219,99 10,03 Sim

8 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 114 44.460.306/0001-04 255,35 220,00 0,00 Sim

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 145 09.485.574/0001-71 255,35 249,98 13,63 Não

10 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 125 49.410.635/0001-56 255,35 250,00 0,01 Sim

11 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 028 48.177.456/0001-58 255,35 255,35 2,14 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

Gerado em: 06/09/2024 08:17:11
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eÀ

LOTE 32 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:09
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: QUADRO AVISOS EM METAL - DIM: 90 X 150CM.FABRICADO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, E FUNDO EM
FELTRO, CORTIÇA, OU CHAPA DE METAL MAGNÉTICO BRANCA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 029 09.036.753/0001-21 270,00 210,00 Sim

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 131 16.442.794/0001-83 278,94 249,99 19,04 Sim

^3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 083 40.061.199/0001-82 278,94 278,94 11.58 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 33 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:09
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: MESA RETANGULAR MONOBLOCO COM BORDAS ARREDONDADAS - DIM: 55 X 180 X 80 CM. MESA
RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 X 0.80, COM ESTRUTURAS RETANGULARES
EM AÇO 50X30MM PAREDE 1,2. O TAMPO SERÁ CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COM RÉ ENGROSSO DE 30MM,
REVESTIDO EM SUA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO PÓS FORMÁVEIS DE 0.6MM DE ESPESSURA,
ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE TEXTURIZADO E ENCABEÇAMENTO DE FITA DE BORDO EM PVC BRANCO. ACABAMENTO
DA FACE INFERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO BRILHANTE. A FIXAÇÃO DO TAMPO SERÁ POR MEIO DE
PARAFUSOS AUTO-ATARRACHANTES. A ESTRUTURA EM AÇO RECEBERÁ PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI
EM PÓ, NA COR BRANCA FOSCA, POLIMERIZADA EM ESTUFA. PONTEIRAS DE ACABAMENTO EM POLIPROPILENO NA COR

(Branca, fixado á estrutura através de encaixe, todas as partes metálicas devem ser unidas entre si
,^0R MEIO de solda LATAO, ACABAMENTO LISO E ISENTO DE ESCÓRIAS. CONFIGURANDO UMA ESTRUTURA ÚNICA,
DEVENDO RECEBER TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO. ELIMINAR REBARBAS, RESPINGOS DE
SOLDA, ESMERILHAR JUNTAS E ARREDONDAR CANTOS AGUDOS. AS PEÇAS PLÁSTICAS NÁO DEVEM APRESENTAR
REBARBAS, FALHAS DE INJEÇÃO, OU PARTES CORTANTES, DEVENDO SER UTILIZADOS MATERIAIS PUROS E PIGMENTOS
ATÓXICOS.

Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 067 09.036.753/0001-21 1.200,00 650,00 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 093 02.347.734/0001-77 1.863,17 796,50 22,54 Não

3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 118 44.460.306/0001-04 1.863,17 900,00 12,99 Sim

4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 149 16.442.794/0001-83 1.863,17 1.770,00 96,67 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 083 40.061.199/0001-82 1.863,17 1.770,01 0,00 Sim

6 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 063 35.628.379/0001-63 1.863,17 1.863,17 5,26 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 34 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:09
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancla

Descrição: MESA RETANGULAR MONOBLOCO COM BORDAS ARREDONDADAS - DIM: 35 X 180 X 40CM. MESA RETANGULAR
MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, O TAMPO SERÁ CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COM RÉ ENGROSSO
DE 30MM, REVESTIDO EM SUA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO PÓS FORMÁVEIS DE 0.6MM DE ESPESSURA,
ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE TEXTURIZADO E ENCABEÇAMENTO DE FITA DE BORDO EM PVC BRANCO. ACABAMENTO
DA FACE INFERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO BRILHANTE. A FIXAÇÃO DO TAMPO SERÁ POR MEIO DE
PARAFUSOS AUTO-ATARRACHANTES. A ESTRUTURA EM AÇO RECEBERÁ PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI
EM PÓ, NA COR BRANCA FOSCA, POLIMERIZADA EM ESTUFA. PONTEIRAS DE ACABAMENTO EM POLIPROPILENO NA COR
BRANCA, FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXE. TODAS AS PARTES METÁLICAS DEVEM SER UNIDAS ENTRE SI
POR MEIO DE SOLDA LATÃO, ACABAMENTO LISO E ISENTO DE ESCÓRIAS, CONFIGURANDO UMA ESTRUTURA ÚNICA,
DEVENDO RECEBER TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO. ELIMINAR REBARBAS, RESPINGOS DE

^OLDA, ESMERILHAR JUNTAS E ARREDONDAR CANTOS AGUDOS. AS PEÇAS PLÁSTICAS NÃO DEVEM APRESENTAR
xEBARBAS, FALHAS DE INJEÇÃO, OU PARTES CORTANTES, DEVENDO SER UTILIZADOS MATERIAIS PUROS E PIGMENTOS
ATÓXICOS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 050 09.036.753/0001-21 800,00 450,00 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 014 02.347.734/0001-77 874,99 637,10 41,58 Não

3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 024 44.460.306/0001-04 874,99 800,00 25,57 Sim

4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 017 16.442.794/0001-83 874,99 831,20 3,90 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 037 40.061.199/0001-82 874,99 831,24 0,00 Sim

6 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 149 35.628.379/0001-63 874,99 874,99 5,26 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 35 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:09
LOTE 35

VALORES UNITÃRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancía
Descrição: COLCHONETE PARA REPOUSO - DIM: 185 X 65 X 5 CM. COLCHONETE CONFECCIONADO EM ESPUMA FLEXÍVEL
100% POLIURETANO, DENSIDADE 20KG/M'. REVESTIDO EM TECIDO IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL (PVC 0,30 MM)
COURVIN/NAPA AZUL ROYAL. IDEAL PARA DIVERSOS EXERCÍCIOS, FISIOTERAPIA, CRECHES E ESCOLAS. TAMBÉM
INDICADO PARA USO HOSPITALAR EM MAÇAS E OUTROS. 0 MESMO PODERÁ SER UTILIZADO PARA REPOUSO.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 4.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 073 09.036.753/0001-21 190,00 130,00 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 065 02.347.734/0001-77 192,31 146,70 12,85 Não

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 106 40.061.199/0001-82 192,31 182,69 24,53 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUÇÃO 144 55.690.054/0001-18 192,31 85,00 Sim

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 076 35.628.379/0001-63 192,31 100,00 17,6471 Sim
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CONCEITO MULTISERVICE LIDA 018 16.442.794/0001-83 192,31 129,99 29,9900 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 37 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:09
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO PARA CRIANÇAS DE 1 A 4
ANOS DIM: 46 X 80 X 80 CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLIPOPILENO LARANJA PARA CRIANÇA DE
1 A 4 ANOS DIM: 26 X 34 X 26 CM.

Quantidade: 22 Valor Unit.: 410,00 Valor Total: 9.020,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 043 09.036.753/0001-21 540,00 410,00 Sim

2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 138 35.628.379/0001-63 547,48 430,00 4,88 Sim

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 112 40.061.199/0001-82 547,48 520,11 20,96 Sim

4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 111 16.442.794/0001-83 547,48 539,00 3,63 Sim

5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 061 04.788.639/0001-34 547,48 546,99 1,48 Sim

6 TUPANCY COMERCIO E SERVIÇOS EM 090 48.708.835/0001-27 547,00 547,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 38 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:10

LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancla

Descrição: CONJUNTO PARA PROFESSOR - MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO DIM: 76 X 120 X 65 CM. CADEIRA
COM ASSENTO E ENCOSTO REV. EM PROLIPOPILENO CINZA DIM: 46 X 43 X 40 CM.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 109 09.036.753/0001-21 600,00 400,00 Sim

2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 049 30.607.801/0001-80 448,00 439,00 9,75 Não

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 108 02.347.734/0001-77 931,33 441,00 0,46 Não

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 027 09.485.574/0001-71 931,33 689,99 56,46 Não

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 076 40.061.199/0001-82 931,33 690,00 0,00 Sim

6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 144 16.442.794/0001-83 931,33 789,99 14,49 Sim

7 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 036 49.410.635/0001-56 931,33 790,00 0,00 Sim

8 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 005 35.628.379/0001-63 931,33 930,00 17,72 Sim

9 TUPANCY COMERCIO E SERVIÇOS EM 006 48.708.835/0001-27 931,00 931,00 0,11 Sim

10 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 061 44.460.306/0001-04 931,33 931,33 0,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 06/09/2024 08:17:11 12 de 15
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BRiNK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 133 35.237.304/0001-51 900,00 389,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 40 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:10

LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO VER. EM PROLIPOPILENO AMARELA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS -
DIM: 35 X 40 X 31 CM.CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO VIRGEM E SEM
CARGAS. INJETADOS, MOLDADOS ANATOMICAMENTE, PIGMENTADOS NA COR AMARELA E ESTRUTURA EM TUBO DE

/*^Ç0 CARBONO LAMINADO A FRIO PINTADO NA COR CINZA.
juantidade: 10 Valor ünit.: 90,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(®/o) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 137 09.036.753/0001-21 200,00 90,00 Sim

2 ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 114 30.607.801/0001-80 150,00 150,00 66,67 Não

3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 146 35.628.379/0001-63 264,19 157,00 4,67 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 096 02.347.734/0001-77 264,19 200,04 27,41 Não

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 023 09.485.574/0001-71 264,19 219,99 9,97 Não

6 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 098 44.460.306/0001-04 264,19 220,00 0,00 Sim

7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 045 16.442.794/0001-83 264,19 249,99 13,63 Sim

8 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 060 35.237.304/0001-51 250,00 250,00 0,00 Sim

9 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 076 49.410.635/0001-56 264,19 250,00 0,00 Sim

10 TUPANCY COMERCIO E SERVIÇOS EM 100 48.708.835/0001-27 264,00 264,00 5,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

^ Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(®/9) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(®/o) ME

LOTE 41 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:10
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: MESA DE REFEIÇAO PARA ADULTOS - DIM: DIÂMETRO = 100 CM ALTURA = 71 CM. MESA CIRCULAR EM
REVESTIMENTO MELAMINICOTEXTURIZADO, TAMPO EM 28 MM COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC 180®, E
ACABAMENTO EM FITA DE PVC. ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E PINTURA EPOXI.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 420,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(®/e) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 091 09.036.753/0001-21 500,00 420,00 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 069 02.347.734/0001-77 562,83 464,60 10,62 Não

3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 023 35 628.379/0001-63 562,83 530,00 14,08 Sim

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 40.061.199/0001-82 562,83 534,69 0,88 Sim

5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 087 16.442.794/0001-83 562,83 538,33 0,68 Sim
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 42 • ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:10
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: CADEIRA DE REFEIÇÃO PARA ADULTOS - DIM: 90 X 58 X 58 CM. ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA EPÓXI NA COR
PRETA CINZA OU BRANCA.ASSENTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PELO SISTEMA DE
INJEÇÃO TERMOPLÃSTICA.

/^entidade: 4 Valor Unit.: 110.00 Valor Total: 440.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 044 09.036.753/0001-21 200,00 110,00 Sim

2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 127 35.628.379/0001-63 226,50 157,00 42,73 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LIDA 086 02.347.734/0001-77 226,50 200,04 27,41 Não

4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 136 16.442.794/0001-83 226,50 219,99 9,97 Sim

5 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 100 44.460.306/0001-04 226,50 220,00 0,00 Sim

6 TUPANCY COMERCIO E SERVIÇOS EM 008 48.708.835/0001-27 226,00 226,00 2,73 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 43 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:16:49
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN - GRP504/16 Dl Moaeio: kainuiin - ui

Descrição: ÁMARIG ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS - DIM: 194,5 X 123 X 40 CM. ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS
SOBRE POSTOS.UMA VENEZIANA EM CADA PORTA PARA VENTILAÇÃO. DOIS CABIDES DE POLIURETANO EM CADA
COMPARTIMENTO. COM FECHADURA OU DISPOSITIVO PARA CADEADO. FABRICADOS EM CHAPAS 24 OU 26.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.553.00 Valor Total: 1.553.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 106 49.140.067/0001-10 1.729,00 1.553,00 Sim

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 047 16.442.794/0001 -83 1.729,45 1.599,90 3,02 Sim

3 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 081 09.036.753/0001-21 1.700,00 1.600,00 0,01 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 132 02.347.734/0001-77 1.729,45 1.600,29 0,02 Não

5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 142 35.628.379/0001-63 1.729,45 1.700,00 6,23 Sim

6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 074 48.177.456/0001-58 1.729,45 1.729,45 1,73 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Gerado em: 06/09/2024 08:17:11
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LOTE 44 - ADJUDICADO - 06/09/2024 08:17:10
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: fort Modelo: proinfancia

Descrição: BALANÇO DE 04 LUGARES - DiM: LARGURA = 180, ALTURA = 220 E COMPRIMENTO = 440 CM. BALANÇO
QUATRO LUGARES (LADO A LADO) PARA CRIANÇAS A PARTIR DE TRÊS ANOS.ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO
COM TRAVESSÃO SUPERIOR EM AÇO DE 2,5" X 3 MM. COLUNA A CADA DOIS ASSENTOS, QUE SEPARE E DÊ
SUSTENTAÇÃO: O ESPAÇO DE CIRCULAÇÃO ENTRE OS ASSENTOS E A COLUNA DEVEM RESPEITAR OS REQUISITOS DE
SEGURANÇA ESTABELECIDOS PELAS NORMAS PERTINENTES. PÉ CENTRAL EM AÇO DE 2" X 2,65 MM. CORRENTE DE
SUSTENTAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DE ESPESSURA 5MM OU SUSTENTAÇÃO EM CORDA TRANÇADA DE POLIÉSTER
RESISTENTE, COM NO MÍNIMO, 8MM DE DIÂMETRO. CADEIRA DE BALANÇO EM AÇO CARBONO COM TUBO DE 1" COM

^AREDE DE 2MM, COM ENCOSTO SEM EMENDAS ENTRE O ASSENTO E O ENCOSTO OU EM POLIETILENO ROTOMOLDADO
' iJOMPOSTO COM ADITIVO ANTIESTÁTICO E ADITIVO ANTI-UV QUE PROTEJAM CONTRA RAIOS SOLARES E

DESBOTAMENTO PROVOCADO PELO TEMPO (SOL E/OU CHUVA), GARANTINDO A COR E A RESISTÊNCIA DO PRODUTO)
COM BARRA DE SEGURANÇA MÓVEL E ASSENTO COM ENCOSTO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.890,00 Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI 128 09.036.753/0001-21 2.900,00 1.890,00 Sim

2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 081 35.628.379/0001-63 2.993,33 2.600,00 37,57 Sim

3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 045 16.442.794/0001-83 2.993,33 2.799,00 7,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

IDÉIA EDUCATIVA LTDA 039 34.766.440/0001-76 2.993,33 1.750,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

AUTORIDADE: JOSE EDILSON LIMÃ^OUTINHO
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